Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambite dell’intervento individuato con il codice ME121A Sinagra — “Drenaggi e 

gabbioni in contrada Mulinazzo™, il pagamento a favere del Comune di Sinagra della somma 

complessiva di € 6.500,00 (seimilacinquecento/00), necessaria al pagamento della fattura 1/PA 

dell’'undici novembre 2018, emessa dal Geom. Gioele Antonio Fasolo, relativa al pagamento delle 

competenze maturate dallo stesso per I'espletamento del servizio di frazionamento delle aree interessate